K-DRV 1

Unidirectional flow control valves

XapaKTepucTuku
Pabouyas TeMnepaTypa
Pabouee paBneHnune
Kopnyc
YnnotrHeHue

BHyTpeHHue petanu

YKaszaHusa

Max. 70 °C

Makc. 10 6ap
Aluminium
HUTpUNbHBIA Kay4yk

Aluminium/Brass

Mpoyve faHHbIe TOJIbKO MO 3anpocy.

ApTUKyn

HANSAFFLEX

O6HoBneHo: 04.28.24
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K-07301233
K-07301234
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26,0
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32,0
36,0
50,0
50,0

46,90
50,80
65,00
65,00

HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY

Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN

© hansa-flex.com.ua

52,3
56,3
74,0
74,0


https://hansa-flex.com.ua/k-07301232
https://hansa-flex.com.ua/k-07301233
https://hansa-flex.com.ua/k-07301234
https://hansa-flex.com.ua/k-07301235

